Nucleo di Valutazione
Unione dei Comuni della Planargia e del Montiferru Occidentale

COMUNE DESENNARIOLO

- e
SSL

COMUNE DI SENNARIOLO

Al Sindaco e agli Assessoti

Al Segretario Comunale

Al Responsabili di Servizio
Vetbale n. 3/2015

Nel giorno 30 settembre 2015 alle ore 09.00 presso il palazzo comunale, il Nucleo di Valutazione si ¢
riunito col scguente ordine del giorno:

1. Definizione Obiettivi di performance 2015
2. Varie ed eventuali

COMPONENTI Presente Assente
Dott. ssa Caterina Puggioni Segretario — Presidente X
Dott.ssa Graziella Mellino Componente X

Il Nucleo di Valutazione

Sentiti in data odicrna il Sindaco ¢ PAmministrazionc runit in apposita riunione volta ad individuarc
PP

gli obiettivi da sottoporre a misurazione e valutazione pet I'anno 2015;

Visti gli obiettivi di performance organizzativa ed individuale per 'anno 2015, declinati sulle apposite

schede previste dalla metodologia di valutazione adottata dall’Ente e formulati sulla base degli indirizzi
forniti dall’Amministrazione;

DISPONE

Di trasmettere lelenco degli obiettivi di performance otganizzativa ed individuale 2015
al’ Amministrazione per I’esame modifica e/o integrazione e successiva approvazione e pubblicazione
sul Sito [stituzionale dell’Ente;

I’assegnazione da parte dei Responsabili dei Servizi delle schede di programmazione/valutazione del
petsonale dipendente e trasmissione della relativa copia, controfitmata dagli interessati, alla Presidenza
del Nucleo entro una scttimana dall’approvazione del Piano Obicttivi 2015 da parte dell’Organo
Politico.

I3

Il Nucleo c’}iyalutazione

Dott. ssa Qﬁtg'ﬂifuggioni Dott.ssa Graziella Mellino
Presidentte: Componente esterno

«%L@}v §—7{/ /C{ toa>




